System Sensor Handtuch Spender
Sensorbetriebener Spender fur zuverlassige Hygiene

PRODUKTBESCHREIBUNG

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

BESIEN
EUROPEAN AWARD
PRODUCT WINNER
2025

DESIGN
AWARD

333421

Unubertroffen hygienisch dank berlihrungsloser Papierausgabe, noch zuverlassiger dank extrem geringem Energieverbrauch und dartber
hinaus auf3erst variabel in den Einstellungsmoglichkeiten: Der HYGINITY Sensorspender vereint zahlreiche Vorteile und garantiert damit eine

ultimative Benutzererfahrung mit hochster Funktionalitat.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen

Produkt

Frequenz

Abmessungen BxTxH (mm)

Farbe

Verpackungseinheit / Transporteinheit
Transporteinheit / Palette
Flllkapazitat

Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)

Nettogewicht / Palette (kg)

Satino
SYS1

WINNER:

EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025

Sensor Handtuch Spender

Hoch

318 x 232 X 390

Schwarz
1
50

Handtuchrollen

32,2
40,7
24,6

4000735367849

4,5
10x5
220
225

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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