



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## System Sensor Handtuch Spender

### Sensorbetriebener Spender für zuverlässige Hygiene

**333421**

#### PRODUKTBESCHREIBUNG

Unübertroffen hygienisch dank berührungsloser Papierausgabe, noch zuverlässiger dank extrem geringem Energieverbrauch und darüber hinaus äußerst variabel in den Einstellungsmöglichkeiten: Der HYGINITY Sensorspender vereint zahlreiche Vorteile und garantiert damit eine ultimative Benutzererfahrung mit höchster Funktionalität.

#### PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	SYS1
Label / Zertifizierungen	WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Produkt	Sensor Handtuch Spender
Frequenz	Hoch
Abmessungen BxTxH (mm)	318 x 232 x 390
Farbe	Schwarz
Verpackungseinheit / Transporteinheit	1
Transporteinheit / Palette	50
Füllkapazität	Handtuchrollen
Transporteinheit Breite (cm)	32,2
Transporteinheit Höhe (cm)	40,7
Transporteinheit Länge (cm)	24,6
EAN-Case	4000735367849
Nettogewicht / Spender (kg)	4,5
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	10 x 5
Palette Höhe (cm)	220
Nettogewicht / Palette (kg)	225

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) zur Ansicht und zum Download bereithalten.